Suppen

Hausgemachte oberpfalzer Leberknddelsuppe

Hauwplagenichie

v

Schnitzel ,Wiener Art”
hausgemachter Kartoffelsalat
Salat

Rinderrahmbraten
Semmelknodel | Marktgemuse

Rinderriicken rosa gebraten
Kartoffelgratin | Marktgemuse | Krauterbutter

o)\ i )O3

6,80 €

12,50 €

15,50 €

19,50 €

. Zum Golvenen Steen



Thaicurry von der Pute
asiatisches Gemuse | Basmatireis

Falkenberger Forelle ,,M(illerin®

Kartoffel-Gurken-Salat | Salat

Spaghetti mit Rucolapesto
Kirschtomaten | Parmesan

Resaent

Apfelstrudel
1 Kugel Vanilleeis | Sahne

Eis verschiedene Sorten

Eiskaffee

10,80 €

15,80 €

10,80 €

6,40 €
je Kugel: 1,40 €

4,20 €




Brelaeiten

2 Paar Bratwdurstl mit Sauerkraut und Brot
Currywurst mit Pommes frites
Bayrischer Wurstsalat mit Brot

Falkenberger Mihlenbrot mit Grinlanderkase

7,50 €

7,80 €

6,50 €

4,50 €




